
Skovbo Data

 Nem oprettelse og ændring af siderne på din 
   hjemmeside

 Sognets digitale ansigt udadtil 

 Bruges til at søge oplysninger vedr. 
   kontaktpersoner, telefonnumre, mailadresser, 
   åbningstider o.l.

 Synliggør arrangementer og handlinger i sognet 
   og kirken

 Informere om vedtægter og regler

 Henviser brugerne til andre relevante 
   hjemmesider

 Giver mulighed for forskellige former for 
   selvbetjening, bl.a. tilmelding til aktiviteter via 
   kontaktformular 

 Gør foto tilgængelige via billedgalleri
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Kontakt sd@skovbodata.dk eller supporten på telefon 5752 7551

Hjemmesidemodulet  
 - gør det nemt at publicerer aktiviteter og information

 

Planlægning og formidling af aktiviteter
Skovbo Data Hjemmesidemodul fungerer via en 
velafprøvet dansk webløsning.

Du kan altså tilgå kalender og webløsning fra en hvilken som 
helst PC uden at have installeret et specielt program instal-
leret
Det betyder også, at man kan dele opgaven imellem flere 
personer, hvis dette skulle være nødvendigt. 

Hjemmeside faktaboks...



Skovbo DataKontakt sd@skovbodata.dk eller supporten på telefon 5752 7551

Vidste du at...

 alle hjemmesider som kører med hjemme-
   sidemodul, er som standard optimeret til 
   markedets ledende søgemaskiner, sådan at 
   besøgende altid nemt kan finde siden. 

 gennem hjemmesidemodulet opnås nem 
   adgang til at benytte Skovbo Data´s 
   automatiske moduler. Eksempelvis kan der 
   tilføjes vores digitale kortmodul, således at 
   besøgende på hjemmesiden nemt kan få et 
   grafisk opdateret overblik over kirkegården. 

 din hjemmeside bliver placeret på centrale 
   webservere for at sikre optimale 
   driftsforhold.

Skovbo Data hjælper dig i gang
Du vil fra starten få oprettet en skabelon, der inde-
holder alle de vigtigste elementer til en hjemmeside. 

Skovbo Data hjælper dig i gang med at få opsat den 
overordnede struktur, farveskema osv. 
Herefter er det lige så let at vedligeholde hjemme-
siden som at skrive et dokument i din tekstbehandling.


